常議員各位殿

平成 29 年度名大応化会常議員会のお知らせ

平成 29 年度の常議員会を下記の通り開催しますので、役員および常議員の方はご参集く

ださい。

記

１．日 時  平成 29 年 5 月 27 日（土）

15：00～15：50

２．会 場  ルブラ王山（千種警察署東隣ビル）

       〒464-0841 名古屋市千種区覚王山

8－18

Tel：052-762-3151

       地下鉄東山線池下駅下車 2 番出口

(サンクレア池下地下 1 階)より徒歩 3 分

３．議 題  総会報告事項、決議事項の審議

     （１）平成 28 年度事業報告及び決算報告の件

     （２）平成 29 年度事業計画および予算案の件

     （３）平成 29 年度役員候補の件

ご出席される方は 5 月 12 日（金）までに下記 E-mail または郵便にてご連絡いただきま

すようお願いします。また、常議員会終了後、本部総会、講演会、懇親会が予定されてお

りますので、引き続きご出席くださいますようお願い致します。

      〒464-8603

名古屋市千種区不老町 名古屋大学応用化学教室内 名大応化会事務局

       E－mail：ouka-kai@apchem.nagoya-u.ac.jp

 以上

名大応化会 会員各位

平成 29 年度名大応化会
本部総会・講演会・懇親会のお知らせ

平成 29 年度の名大応化会 本部総会・講演会・懇親会を下記のとおり開催します。

懇親会などを通じて、会員各位の交流を深める場と致します。奮ってご参加下さい。

記

１．日時 平成 29 年 5 月 27 日（土）

15：30 より受付開始

本部総会    16：00－16：35

講演会      16：40－17：40

懇親会     17：45－19：00

２．場所 ルブラ王山（千種警察署東隣ビル）

   〒464-0841 名古屋市千種区覚王山

8－18

Tel：052-762-3151

   地下鉄東山線池下駅下車 2 番出口

(サンクレア池下地下１階)より徒歩 3 分

３．講演会

   講師 岐阜大学名誉教授 元島栖二氏

   演題 ｢カーボンマイクロコイル(CMC)の開発とその特性・応用について」

元島先生はＤＮＡと類似のミクロな二重らせん構造の

カーボンマイクロコイル（CMC）を発見され、またその合成

法を確立されました。CMC の特徴、性能および用途開発の現

状などお話しいただきます。

４．懇親会 講演会終了後立食形式にて懇親会を開きます。

５．会費  ５, ０００円

ご出席される方は 5 月 12 日（金）までに下記 E-mail または郵便にて連絡いただきます

ようお願いします。

      〒464-8603

名古屋市千種区不老町 名古屋大学応用化学教室内 名大応化会事務局

       E－mail：ouka-kai@apchem.nagoya-u.ac.jp

以上